pto ipso iure funguntur non sunt absolui.  
ut in de. cum ex. co. de sen. exc. Et sic in  
copte iure videlicet ee. xvij. una in decre-  
to in decretalibus. iii. i. sexto. vi. in de-  
Sexta alia in euagatibus. Huius est illa  
Bonifacij octauia quod incipit. Detestante  
contra exenterantes. demebiantes. seu des-  
coquentes defunctorum corpora per ipsiis abu-  
dis seu deportatis ad portas alias. Nam  
excommunicatio; incurrit a quod absolui non  
sunt ab alio quod a papa propter quod in mor-  
tis articulo. Et corpore sic tractatum eccl-  
esiastica pruafit sepultura in oculum. ag-  
entibus. ut ibi. De quod eccl excommunicatio  
est in directoria. li. in. ti. in. xij. et  
aliquid est. Absolutio. i. xij. v. Ita quocunqz  
secunda est alia sicut Bonifacij octauia quod in  
cipit. Excommunicatio; contra omnes cuiuscunqz  
condicione existat quod aliquis pactum fecerit  
vobis aliquis pruivolum magnum promiserit. pro-  
missio; receperit. aut ex pacto seu pro-  
missione occulta vobis manifesta sicut obis-  
gnationibus vobis spatiis expressis vobis non ex-  
pressis aliquod receperit de quocunqz re ac-  
tuitate per aliquid iusticia seu gratia per se-  
dem apostolicam obtinenda. a contra promittentes  
dati a accipientes a contra scientes atque  
quod predictis nisi infra tres dies re-  
tulerint pape vobis alteri per quod papa  
possit sciere. a virtutibus latibus seu gratiis  
sic obtinetur. Omnes enim excommunicatum  
incurrit a qua ab alio quod a papa ab  
solui non sunt nisi in mortis articulo. a  
quicquid est receptum: paupib; eroge-  
tur. Nec gratia valet sic obtenta. ut nota in  
directorria. eo. ti. xij. cum se-  
Tertia est Nicolai quarti. que incipit.  
Olim capitulo. contra defterentes prohibita ad  
portas infidelium. de qua simul cum mul-  
tis aliis ad idem tendentibus est. saracen  
xij. Quarta est contra religiosos cuiuscunqz  
cuius ordinis mendicantium quod absque se-  
dis apostolice licetia spaciatis transiunt ad  
quocunqz ordine monachorum vel cano-  
nico regularii seu ordinum non mendi-  
cantium ordine cartusiensi dumtaxat  
excepto nam ingressus non valet. a tam  
ingredientes quod recipientes excommunicati  
onem incurrint: a qua ab alio quod a papa

absoluti nō pñt nisi in mortis articulo ut in extrauagā. Martini q̄nti. q̄ in capitulo viā ambiciose facta anno pñro sui pontificatus. Qñto loco sūt alioꝝ ōtra simoniae. ōrite tā a Martino q̄nto q̄ ab Eugenio q̄rto de qbz s̄. si monia. vii. q̄ si in additōne. Sexta ē fīm aliq̄s ōtra cūtes ad terrā scā; ec̄ cā deuotōis seu ex voto fine tēcēta se dis aplice. et absolutō reserua<sup>2</sup>pape v̄l sūmo penitētiatio q̄ etiā p̄t tēcēti am ōcedere a absolutōe; ōmittē. ut p̄z i p̄tilegio sumi penitētiarij. Septia ē fīm eosdē ōtra laycos recipiētes in curia romana l̄ras apliceas nisi per manūpape v̄l bullatorv̄l a hōꝝ qbz est omisſū. et absolutio reserua<sup>2</sup>pape ut p̄z i formulario cācellarie seu r̄gistro In p̄cessu q̄ amali curie ōtinetur a atie. Prīa ōtra ōes hereticos a eoz fautores receptores. ac defensores. Se cūda est ōtra ōes a singulos cuiuscū q̄ stat⁹ grad⁹ penitēti aut ōditio nis existat. q̄ p̄fidiis hēticis arma eq̄s ferr̄. plumbū. lignamina. sal. oleū. vinū. victualia. a alia q̄cūq̄ advītu boīm p̄tinēta. aut q̄tis alia p̄fidia publice v̄l occulte. bōmistrāt ac p̄ se v̄l p̄ sb̄ditos afferri facūt v̄l p̄mitz tūt cū qbz ip̄i hereticī xp̄i fideliſ quo tibz impugnare seu defendē pñt. Et ōtra adherētes hereticor̄. ac ōsentētes a p̄stātes eisdē in p̄missis q̄cūq̄ mō a q̄kētūq̄ auxiliū. a cūlū l̄ fauorē Tertia est ōtra falsarios bullarū seu l̄rāp̄ apliceaꝝ a supplicatōnū grāruꝝ seu iusticiā ōtinentiū p̄ sumū pontifi cō v̄l vicecācellariū seu gerētes vices aut officiū vicecācellariū sancte romane ecclie de mādato eiusdē sumi p̄nificis seu vicecācellariū aut gerētes officiū p̄dictū signātes supplicatōes easdē. Quarta est contra ōes illos qui eq̄s. arma. ferr̄. lignamina a alia p̄hibita deferit saracenis qbz xp̄ianos impugnat. Quarta ē ōtra impidiētes seu iuadētes victualia seu alia ad vñi romane curie nēctaria adducētes. vel ne ad curiā ipsā adducāt ipediētes a